CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 012/2024

Sarandi, 9 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que junto aos órgãos responsáveis, o município de Sarandi venha aderir uma
parceria público privada no sentido de melhorias para iluminação pública de nossa
cidade, tal parceria visada para implantação da iluminação pública em LED em todo
perímetro urbano do nosso município além da cidade encontrar-se com iluminação
compatível aos grandes centros, esse sistema de gestão eficiente, traz uma série de
beneficios para a população.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ADRIANO FERRE ORIM "ADRIANO AMORINI"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 012/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. EN

OBS. VIST

DAT DE APRESENTAÇÃO 09/02/2024

SESS O ORD • • DO DIA- 24

AMINHADO A
016 24/CMS

PRESIDE T